INSTITUTO FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E EXTENSÃO

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 08/2016/PROPEX/IFS –

– BOLSISTA PARA OFICINA LIVRE DE DANÇA

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Sergipe – IFS, através da Pró-Reitoria de
Pesquisa e Extensão - PROPEX, torna público o resultado final da seleção de uma vaga de bolsa para
graduando com formação na área de dança que atuará como Oficineiro de Dança, integrante do
Programa de Cultura e Arte do IFS, supervisionado pelo Departamento de Relações Institucionais, de
acordo com as disposições estipuladas neste Edital.

Área Turno
Nº de
Vagas  Nome do Candidato

Pontuação
final Situação

DANÇA   Manhã 01 (uma) Jadiel Cardeal dos Reis 180 Classificado

Aracaju, 12 de maio de 2016.

Otacílio Joaquim Rodrigues Cerqueira
Chefe do Departamento de Relações Institucionais (DRI)

Ruth Sales Gama de Andrade
Pró-Reitora de Pesquisa e Extensão

Ailton Ribeiro de Oliveira
Reitor